
STAD BRUSSEL
Finances
Taxes communales (enrôlement)
Réglementation - contentieux et collège fiscal

VILLE DE BRUXELLES
Financiën

Gemeentebelastingen (inkohiering)
Reglementering - juridische geschillen - fiscaal college

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2366130

Ontwerp-Besluit - Raad van 09/11/2020

Belastingreglementen 2021.- Aanvullende gemeentebelasting op de personenbelasting voor het dienstjaar
2021.

DE GEMEENTERAAD,

Gelet op de Nieuwe Gemeentewet, meer bepaald de artikelen 117 en 260;

Gelet op het Wetboek van de Inkomstenbelastingen, meer bepaald de artikelen 465 tot 469;

Gelet op de financiële toestand van de Stad;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Artikel 1 : Er wordt voor het dienstjaar 2021 een aanvullende belasting geheven op de belasting op de natuurlijke personen die, op 1
januari van het jaar dat zijn naam geeft aan het dienstjaar, in de gemeente belastbaar zijn.

Artikel 2 : De aanslagvoet van de belasting wordt voor alle belastingplichtigen vastgesteld op 6 % van de berekeningsgrondslag
vastgesteld overeenkomstig de artikelen 466 en 466bis van het Wetboek van de Inkomstenbelastingen 1992, van de
personenbelasting.

Onderwerp : 

Nr DO : 26

Bijlagen :

03/11/2020 17:21    - 1 -


